
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale

4x200 m Stile Libero - Ragazze F
Finale

RIC 8'44.88 

Serie 3
1 3 R.N. NOVARA R.N. NOVARA A.S.D. 9'09.35

MARUZZO Simona 1992 31.64 1'05.83 1'05.83 2'14.28 2'14.28
POLETTI Marika 1992 1'03.53 3'17.81 2'11.75 4'26.03
MARRUNCHEDDU Alessia 1993 1'07.44 5'33.47 2'22.61 6'48.64
CALELLA Beatrice 1992 1'07.46 7'56.10 2'20.71 9'09.35

2 6 FIORENTINA NUOTO FIORENTINA NUOTO 9'18.74
SERNI Irene 1993 31.45 1'06.45 1'06.45 2'17.09 2'17.09
FOSSI Gloria 1993 1'05.95 3'23.04 2'18.01 4'35.10
CHITI Stefania 1992 1'08.71 5'43.81 2'23.23 6'58.33
BONI Valentina 1992 1'06.54 8'04.87 2'20.41 9'18.74

3 5 DDS DDS 9'23.62
CAMPORESI Andre 1992 31.55 1'06.45 1'06.45 2'17.49 2'17.49
ALARIO Martina 1992 1'08.23 3'25.72 2'20.78 4'38.27
LOBBIA Valentina 1993 1'07.56 5'45.83 2'22.80 7'01.07
CEHOVIN Federica 1993 1'08.17 8'09.24 2'22.55 9'23.62

4 7 FORUM SPORT CENTER S FORUM SPORT CENTER 9'24.20
GIULIANI Eleonora 1992 31.57 1'05.80 1'05.80 2'18.54 2'18.54
DI LANDRO Francesca 1992 1'07.24 3'25.78 2'21.36 4'39.90
VOLPE Nicole 1992 1'07.90 5'47.80 2'20.22 7'00.12
SOTTILE Giulia 1993 1'09.23 8'09.35 2'24.08 9'24.20

NON CLASSIFICATI

4 MOZZATE SPORT MOZZATE SPORT SQ
VARACALLI Giorgia 1992 31.83 1'06.21 1'06.21 2'17.64 2'17.64
GAMUCCI Fiorenza 1992 1'08.82 3'26.46 2'20.63 4'38.27
ZAFFARONI Noemi 1992 1'09.77 5'48.04 2'23.90 7'02.17
GAMUCCI Isabella 1992 1'06.99 8'09.16 2'18.39 9'20.56

Secondo cambio anticipato (9'20.56)
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